
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2014

RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 7 listopada 2014 r.

W sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający

się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami praż prowadzenia

schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych

na terenie Gminy Kołbiel

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art 40 ust. l, art 41 ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn zm.) art 7 ust. l pkt

3 i 4 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U z 2013r. póz 1399 z późn. zm.).

Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje:

§1
Wymagania jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na

prowadzenie działalności w zakresie:

1. ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Kołbiel

— określa załącznik nr l do niniejszej uchwały,

2. prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Kołbiel

- określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3. prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy

Kołbiel

— określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego. PRZEWODNICZĄCY
RADY GM



Załącznik Nr l
do uchwały Nr XXXIV/233/2014

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 7 listopada 2014 r.

Wymagania jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami

na terenie Gminy Kołbiel

§1
Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:

1. posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie opieki nad zwierzętami,

2. dysponować pojazdem przystosowanym do przewozu zwierząt, spełniającym wymagania

rozporządzenia Rady (WE) nr 1/2005 z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie ochrony

zwierząt podczas transportu i związanych z tym działań oraz zmieniające dyrektywy

64/432/EWG i 93/119/WE oraz rozporządzenie (WE) nr 1255/97,

3. posiadać decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnianie wymagań

weterynaryjnych dla prowadzenia w/w działalności

4. posiadać atestowane środki i narzędzia przeznaczone do chwytania i obezwładniania oraz

transportowania zwierząt,

5. zapewnić zwierzętom opiekę weterynaryjną,

6. pracownicy powinni być odpowiednio przeszkoleni w zakresie postępowania ze

zwierzętami i przepisów o ochronie zwierząt oraz przygotowanie do pracy ze zwierzętami

(zapewnienie pracownikom odpowiedniej ochrony osobistej)

7. przedsiębiorca nie może być prawomocnie skazanym za przestępstwa i wykroczenia

przeciwko zwierzętom w szczególności z art. 35 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

ochronie zwierząt (Dz.U z 2003r. nr 16 póz. 1002 z późn zm.) - dotyczy to również

wspólników i osób zasiadających w organach przedsiębiorstwa.

8. zatrudniać do odławiania i transportu zwierząt osoby które nie były prawomocnie skazane

za przestępstwa i wykroczenia przeciwko zwierzętom w szczególności z art. 35 i 37 37

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt

PRZEWODNICZĄCY
, RAD Y GMIN Y



Załącznik Nr 2 do uchwały
NrXXXIV/233/2014
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 7 listopada 2014 r.

Wymagania jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt

na terenie Gminy Kołbiel

§1
Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać następujące wymagania;

1. posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schronisk dla

bezdomnych zwierząt

2. posiadać pozwolenie na użytkowanie schroniska lub zgłoszenie zakończenia robót

budowlanych związanych z przebudową obiektu na cele schroniska, wymagane

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, póz.

1623 zpóźn.zm.);

3. dysponować nieruchomością wraz z obiektami i urządzeniami technicznymi, niezbędnymi

do prowadzenia działalności określonej w zezwoleniu, w tym m.in.:

a. klatkami dla zwierząt,

b. pomieszczeniami do kwarantanny bezdomnych zwierząt,

c. atestowanymi narzędziami do chwytania i obezwładniania zwierząt,

d. pomieszczeniem chłodniczym do czasowego przechowywania zwłok zwierząt,

4. przeznaczenie działki na której prowadzona będzie działalność musi być zgodne z

Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego

5. teren schroniska powinien być zabezpieczony przed dostępem osób postronnych,

6. dysponować pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt lub posiadać podpisaną

umowę z podmiotem posiadającym pojazd przystosowany do transportu zwierząt

i świadczącym usługi w tym zakresie. Dysponujący pojazdem powinien posiadać

zezwolenie przewoźnika i decyzję Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą

spełnienie wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia ww. działalności.

7. posiadać weterynaryjny numer identyfikacyjny nadany przez Powiatowego Lekarza

Weterynarii;



8. zapewnić opiekę weterynaryjną dla zwierząt przebywających w schronisku

9. posiadać umowę z podmiotem zajmującym się utylizacją zwłok zwierzęcych

10. prowadzić ewidencje ilości zwierząt wraz z informacjami o gatunkach i pochodzeniu

zwierząt w schronisku, a także rejestr świadczonych usług,

1 1 . pracownicy powinni być odpowiednio przeszkoleni w zakresie postępowania ze

zwierzętami i przepisów o ochronie zwierząt oraz przygotowane do pracy ze zwierzętami

(zapewnienie pracownikom odpowiedniej ochrony osobistej)

12. przedsiębiorca nie może być prawomocnie skazanym za przestępstwa i wykroczenia

przeciwko zwierzętom w szczególności z art. 35 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o ochronie zwierząt (Dz.U z 2003r. nr 16 poz.1002 z późn zm.) - dotyczy to również

wspólników i osób zasiadających w organach przedsiębiorstwa.

13. zatrudniać osoby które nie były prawomocnie skazane za przestępstwa i wykroczenia

przeciwko zwierzętom w szczególności z art. 35 i 37 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o ochronie zwierząt

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM

Waldemar Kloch



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXIV/233/2014

Rady Gminy Kołbiel
z dnia 7 listopada 2014 r.

Wymagania jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia

na prowadzenie grzcbowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

§1
Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać

następujące wymagania:

1. posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia grzebowisk

zwłok zwierzęcych i ich część lub spalarni zwłok zwierzęcych i ich części

2. dysponować nieruchomością przeznaczoną w planie zagospodarowania przestrzennego na

w/w cel wraz z obiektami i urządzeniami technicznymi, niezbędnymi do prowadzenia

działalności określonej w zezwoleniu w tym m. in.

a. piecem do spalania zwłok zwierzęcych i ich części,

b. pomieszczeniem chłodniczym do czasowego przechowywania zwłok

zwierzęcych i ich części

c. odpowiednio zabezpieczonym miejscem do przetrzymywania odpadów

powstających w procesie spalania

3. przeznaczenie działki na której prowadzona będzie działalność musi być zgodne z

Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego

4. posiadać pozwolenie na użytkowanie wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r.

Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, póz. 1623 zpóźn.zm.);

5. teren prowadzenia działalności powinien być zabezpieczony przed dostępem osób

postronnych

6. posiadać środki i narzędzie niezbędne do przeprowadzenia dezynfekcji zwłok zwierząt

i ich części przed zagrzebaniem

7. zatrudniać kadrę przeszkoloną w zakresie prowadzonej działalności

8. posiadać weterynaryjny numer identyfikacyjny nadany przez Powiatowego Lekarza

Weterynarii

9. prowadzić ewidencję ilości padłych zwierząt oraz ich części które zostały pogrzebane

bądź spalone a także rejestr świadczonych usług.

PRZEWODNICZĄCY
.RADY GMINY
^AL tftk

Waldemar Kloch


